
Uchwała Nr XXXVI/276/2018 
Rady Powiatu Mławskiego 
z dnia 5 października 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2018. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2018 
r., poz. 995 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj Dz U z 2017 r poz 
2077 ze zm.), Rada Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
Dochody budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą: 78.465.779,90 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące w kwocie 67.098.443,26 zł 
2. Dochody majątkowe w kwocie 11.367.336,64 zł 

§ 2 . 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
Wydatki budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą: 86.214.456,10 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące w kwocie 63.521.292,03 zł 
2. Wydatki majątkowe w kwocie 22.693.164,07 zł 

§ 3 . 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 7.748.676,20 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu w kwocie 2.100.000,00 zł i wolnymi środkami w kwocie 
5.648.676,20 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 1.836.000,00 zł, w tym z wolnych środków w kwocie 1.836.000,00 zł 
przeznacza się na rozchody w wysokości 1.836.000,00 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów w wysokości 1.836.000,00 zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 9.584.676,20 zł, rozchody w wysokości 1.836.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 . 

1. Dochody związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów i porozumień pomiędzy jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 4.516.524,42 zł po dokonanych zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów i porozumień pomiędzy jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 5.602.134,50 zł po dokonanych zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 5 
do niniejszej uchwały. 

§ 5 . 

Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2018 nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową, po dokonanych zmianach 
określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6 . 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 7 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący/Rady Powiatu 

Henryk Antczak 



Uzasadnienie do Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXXVI/276/2018 z dnia 5.10.2018 r. 

I. Budżet po stronie dochodów zmniejsza się o kwotę 1.150.124,36 zł i zwiększa się o kwotę 151.138,00 zł, 
(per saldo -998.986,36 zł), w tym dochody bieżące zmniejszają się o kwotę 19.023,00 zł i zwiększają się 
o kwotę 143.758,00 zł, natomiast dochody majątkowe zmniejszają się o kwotę 1.131.101,36 zl i 
zwiększają się o kwotę 7.380,00 zł, w oparciu o następujące wnioski dyrektorów: 

1. Wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków 
w wysokości 60.700,00 zł ze zwiększonej realizacji dochodów za zajęcie pasa drogowego. Powyższe 
dochody przeznaczone zostaną na wydatki w Powiatowym Zarządzie Dróg w Mławie związane z 
remontami dróg powiatowych pozamiejskich. 

2. Wniosek Wydziału Infrastruktury w sprawie zwiększenia dochodów majątkowych z tytułu pomocy 
finansowej z Gmina Stupsk w wysokości 7.380,00 zł na zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2326W w miejscowości Wyszyny Kościelne - dokumentacja". Łączny koszt realizacji 
inwestycji wynosi 86.346,00 zł, w tym ze środków własnych 39.483,00 zł. Zwiększenie środków 
związane jest z włączeniem w dokumentacji oświetlenia. 

3. Wniosek Wydziału Infrastruktury w sprawie zmniejszenia dochodów i wydatków majątkowych z tytułu 
pomocy finansowej z Samorządu Województwa Mazowieckiego w wysokości 1.131.101,36 zł w roku 
2018 z zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa spójności komunikacyjnej poprzez przebudowę 
skrzyżowania idic: Tadeusza Kościuszki, Joachima Lelewela i Henryka Sienkiewicza na skrzyżowanie 
typu rondo wraz z przebudową ulic: Joachima Lelewela w ciągu drogi powiatowej nr 4640 W, Tadeusza 
Kościuszki w ciągu drogi powiatowej nr 2370 W, ul. Granicznej i ul. Brukowej w ciągu drogi powiatowej 
nr 2369W na terenie Miasta Mława - Etap I". Po trzykrotnie przeprowadzonym przetargu nie zgłosił się 
żaden wykonawca, w związku z powyższym należy dokonać stosownych korekt planu dochodów i 
wydatków na wskazanym zadaniu inwestycyjnym. Zmiana na przedmiotowej inwestycji wieloletniej 
podyktowana jest zgodą Zarządu Województwa Mazowieckiego na zmianę zapisów w umowie o 
udzielenie dotacji celowej, polegającej na odstąpieniu od zasady podziału kwoty dotacji na dwie transze i 
przesunięciu I-ej transzy w wysokości 1.131.101,36 zł z roku 2018 na rok 2019. Po dokonanych 
zmianach łączny limit wydatków finansowych inwestycyjnych na rok 2018 stanowi kwotę 1.885.168,86 
zł, w tym środki własne powiatu - 942.584,43 zł. Na rok 2019 łączny limit stanowi kwotę pomocy 
finansowej Marszałka w wysokości 2.262.202,71 zł. 

4. Podpisane porozumienie na finansowanie ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego na 
kształcenie ustawiczne pracowników w wysokości 2.160,00 zł. W związku z powyższym następuje 
zwiększenie dochodów i wydatków w wysokości 2.160,00 zł na przeprowadzenia szkolenia dla 
pracowników Starostwa, zgodnie z podpisaną umową. 

5. Przesunięcie środków w I Liceum Ogólnokształcącym w Mławie w wysokości 14.523,00 zł pomiędzy 
paragrafami dochodowymi związanych z prawidłową realizacją dochodów. 

6. Wniosek Zespołu Ośrodków Wsparcia w Mławie w sprawie zwiększenia i zmniejszenia dochodów w 
wysokości (per saldo) 6.175,00 zł. Po stronie wydatków powyższe środki przeznacza się na zakup 
materiałów i usług pozostałych. 

7. Wniosek Dyrektora Bursy Szkolnej w Mławie w sprawie zwiększenia dochodów w wysokości 54.200,00 
zł z tytułu zwiększonego wpływu z usług. Kwotę w wysokości 50.655,00 zł przeznacza się na bieżące 
opłaty związane z funkcjonowaniem jednostki. Ponadto pozostała kwota w wysokości 3.545,00 zł 
stanowi podatek VAT, który zostanie odprowadzony przez powiat, zgodnie z centralizacją podatku VAT. 

II. Budżet po stronie wydatków zmniejsza się o kwotę 1.184.596,27 zł i zwiększa się o kwotę 185.609,91 
zł, (per sałdo -998.986,36 zł), w tym wydatki bieżące zwiększają się o 124.735,00 zł (per saldo), wydatki 
majątkowe zmniejszają się o kwotę 1.123.721,36 zl (per saldo), w oparciu o następujące wnioski 
dyrektorów: 

1. Wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie w sprawie przesunięć między paragrafami w 
wysokości 4.000,00 zł, w związku z utworzeniem nowego paragrafu na wpłaty na PFRON. 



2. Zwiększenie środków w Powiatowym Zarządzie Dróg w Mławie na zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa 
chodnika w ciągu drogi powiatowej nr P 2328W (ul. Szreńska) w Mławie" w wysokości 13.539,93 zł 
Powyższe środki pochodzą z oszczędności w wydatkach niekwalifikowanych udziału własnego na 
zadaniu inwestycyjnym pn.: „Poprawa spójności komunikacyjnej z siecią drogową TEN-T i zwiększenie 
dostępności zewnętrznej i wewnętrznej powiatu mławskiego poprzez przebudowę drogi powiatowej nr 
2347W droga krajowa nr 7-Dąbek-Konopki na odcinku od km 0+000,00 do km 9+813,00 wraz z 
remontem mostu na rzece Dunajczyk w m. Konopki". Po dokonanych zmianach łączny limit wydatków 
finansowych inwestycyjnych na rok 2018 stanowi kwotę 14.592.662,61 zł, w tym środki z dotacji unijnej 
-7.261.648,43 zł oraz środki własne powiatu - 7.331.014,18 zł. Zwiększenie budżetu projektu o 
powyższą kwotę pozwoli na zakończenie wieloletniego przedsięwzięcia. 

3. Wniosek Dyrektora Wydziału Finansowo-Budżetowego w sprawie przesunięć między paragrafami w 
wysokości 748,00 zł, w związku z utworzeniem nowego paragrafu na składki na Fundusz Pracy w 
rozdziale 75011. 

4. Wniosek Dyrektora Wydziału Infrastruktury w sprawie przesunięć między paragrafami w wysokości 
377,02 zł, w związku z utworzeniem nowego paragrafu na zakup środków żywności w rozdziale 75075. 

5. Wniosek w sprawie wsparcia finansowego dla Gminy Stupsk na zakup nowych węży ssawnych dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Stupsku w wysokości 1.500,00 zł. Powyższe środki zostaną pokryte 
zwiększonymi dochodami w gospodarce gruntami i nieruchomościami. 

6. Wniosek Dyrektora Wydziału Finansowo-Budżetowego w sprawie przesunięć między paragrafami w 
wysokości 34,38 zł, w związku z utworzeniem nowego paragrafu na składki na ubezpieczenia społeczne 
w rozdziale 80195. 

7. Wniosek Dyrektora Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Mławie w sprawie przesunięć między działami 

w wysokości 3.153,00 zł, w związku z bieżącą działalnością jednostki. 

8. Wniosek Dyrektora Wydziału Edukacji i Zdrowia w sprawie przesunięcia środków w wysokości 
24.300,00 zł z usług pozostałych, na kursy zawodowe dla uczniów, zgodnie z podpisanymi 
porozumieniami z powiatem żuromińskim w wysokości 5.850,00 zł, powiatem gostynińskim w 
wysokości 13.050,00 zł i powiatem płońskim w wysokości 5.400,00 zł. Kwota w wysokości 3.150,00 zł 
zostaje przesunięta do Zespołu Szkół Nr 3 w Mławie na kursy dla uczniów, dla których kurs będzie 
realizowany w formie usługi. 

9. Wniosek Dyrektora Wydziału Edukacji i Zdrowia w sprawie przesunięcia środków w planie wydatków 
pomiędzy działami w wysokości 5.675,00 zł, w celu prawidłowej realizacji wydatków bieżących. 

10. Wniosek Dyrektora Mławskiej Hali Sportowej w sprawie w sprawie przesunięć między paragrafami w 
wysokości 184,50 zł, w związku z utworzeniem nowego paragrafu na zakup usług obejmujących 
f la l t M n rtr»rtłł 1 n tłumaczenia. 

Przew Powiatu 

VJ 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu 
Mławskiego NrXXXVI/276/2018zdnia 5.10.2018 
r. 

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2018 

Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

w złotych 
Plan po zmianach 

(4+5+6) 
1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 
600 Transport i łączność 67 750,0 0,0 3! 60 700,0 128 450,00 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,0 o,o< 0,0 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 67 750,0( 0,0( 60 700,0( 128 450,00 w tym z tytułu dotacji i Środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 ckt 2 i 3 

0,0C o,oc 0,0C 0,00 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 080,0C o,oc 57 000,0C 58 080,00 

Wpływy z pozostałych odsetek 0,0C o,oc 3 700,0C 3 700,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 283 221,0C 0,00 1 500,0C 284 721,00 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 283 221,00 0,00 1 500,00 284 721,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

210 000,00 0,00 1 500,00 211 500,00 

750 Administracja publiczna 172 109,00 0,00 2 160,00 174 269,00 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75020 Starostwa powiatowe 105 900,00 0,00 2 160,00 108 060,00 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Wpływy z różnych dochodów 15 500,00 0,00 2 160,00 17 660,00 
801 Oświata i wychowanie 744 588,88 -14 523,00 14 523,00 744 588,88 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 101 923,15 -14 523,00 14 523,00 101 923,15 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 

880,00 -123,00 0,00 757,00 

Wpływy z różnych opłat 640,00 -400,00 0,00 240,00 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
ednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
nnych umów o podobnym charakterze 

55 631,00 0,00 14 523,00 70 154,00 

lA/pływy z różnych dochodów 20 324,27 -14 000,00 0,00 6 324,27 
852 3omoc społeczna 2 082 079,20 -4 500,00 10 675,00 2 088 254,20 

N tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
ealizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
nowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 862 319,20 0,00 0,00 862 319,20 

85220 
ednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

;hronione i ośrodki interwencji kryzysowej 62 050,00 -4 500,00 10 675,00 68 225,00 

I 

v tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
ealizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
nowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

A/pływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
amorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 



Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

0,0C 0,0C 75,0C 75,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

39 000,0C 0,0C 8 800,0C 47 800,00 

Wpływy z usług 9 000,00 0,00 1 000,00 10 000,00 
Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 800,00 1 300,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 320 649,00 0,00 54 200,00 374 849,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85410 Internaty i bursy szkolne 272 326,00 0,00 54 200,00 326 526,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

57 654,00 0,00 7 600,00 65 254,00 

Wpływy z usług 194 212,00 0,00 42 600,00 236 812,00 
Wpływy z różnych dochodów 20 460,00 0,00 4 000,00 24 460,00 

bieżące razem: 66 973 708,26 -19 023,00 143 758,00 67 098 443,26 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

862 319,20 0,00 0,00 862 319,20 

majątkowe 
600 Transport i łączność 11 014 542,01 -1 131 101,36 7 380,00 9 890 820,65 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 401 373,65 0,00 0,00 8 401 373,65 

60014 Drogi publiczne powiatowe 11 014 542,01 -1 131 101,36 7 380,00 9 890 820,65 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 401 373,65 0,00 0,00 8 401 373,65 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
nwestycyjnych 

2 613 168,36 -1 131 101,36 7 380,00 1 489 447,00 

majątkowe razem: 12 491 058,00 -1 131 101,36 7 380,00 11 367 336,64 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 401 373,65 0,00 0,00 8 401 373,65 

Ogółem: 79 464 766,26 -1 150 124,36 151 138,00 78 465 779,90 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 / l 9 263 692,85 

/ /] 
0,00 0,00 9 263 692,85 

/ ' I I 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Henryk Antczak U W 



Lp. 

Dochody 

Załącznik Nr 3 do uchwafy Rady Powiatu 
Mławskiego NrXXXVI/276/2018 z dnia 
5.10.2018 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r. 

Treść 

w złotych 

Kwota 2018 rok 

78 465 779,90 
Wydatki 

86 214 456,10 
Wynik budżetu 

-7 748 676,20 

Przychody ogółem: 
9 584 676,20 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

Rozchody ogółem: 

1. | Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (kredyty) 

7 484 676,20 

2 100 000,00 

1 836 000,00 

1 836 000,00 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Henryk Antczak 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady 
Powiatu Mławskiego Nr 
XXXVI/276/2018 z dnia 5.10.2018 r. - . w Ł mną V,. JU.̂ U ie i 

w złotych 

Wartość 
Rozdział Treść 

60014 

80105 

80120 

80130 

85220 

85508 

85510 

92601 

Transport i łączność 

Drogi publiczne powiatowe 

uotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkam, samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej m iędzT" 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

Oświata i wychowanie 

Przedszkola specjalne 

Potacje celowaolrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

Licea ogólnokształcące 
'olacje ceiowe olrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

Szkoły zawodowe 

'otacje celoweaFrzymdi ie z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

Pomoc społeczna 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
5 5 5 T S a m o r z ą d u tery'orialnego na dofinansowanie własnych zadań 

Rodzina 

Rodziny zastępcze 

"lotacje ceiowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
" " ' ' " • " " I n e a o . m l s d a l D 

Dotacie o 5qe oeluwe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 
uotacje celowe ol.zymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

Kultura fizyczna 

Obiekty sportowe 
~!5laqe celoweutizyinane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnpnp ^ a m u a m m u 
D ° t a c j a , celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

Razem: 

II I Jh t 
Przewodniczący Rady Powiatu 

1 liii 

ntczak 

1 084 485,92 

9 000,00 

1 511 601,10 

304 017,63 

48 976,00 

255 041,63 

1 207 583,47 

1 207 583,47 

392 828,00 

392 828,00 

392 828,00 

0,00 

4 516 524,42 



wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
ait 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Nazwa 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; ! 

świadczenia n 
rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki 
majątkowe 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

Zakres porozumienia lub umowy 
Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

obsługa długu 

przed zmianą 200 000,00 
Transport i łączność 3 707 654,28 3 707 654,28 

-1 131 101,36 
zwiększenie 
po zmianach 

przed zmianą 
7 380,00 

2 583 932,92 

3 697 654,28 

7 380,00 0,00 
2 583 932,92 1 084 485^92 

3 697 654,28 1 084 485,92 zmniejszenie 60014 | Drogi publiczne powiatowe 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

2^2)10-000,00 zł - pomoc finansowa dla Powiatu 
0,00|Tucholskiego 

po zmianach 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

zwiększenie 

Ochotnicze straże pożarne 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 

0,001 Pomoc finnasowa dla Gminy Stupsk na zakup nowych 
0,00 (węży ssawnych dla OSP w Stupsku 0,00 

29 162,40 
0,00 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

Oświata i wychowanie 

80105 

1 zmianach 

80120 zmniejszenie 

zwiększenie 

J W j Porozumienie z Powiatem Ciechanowskim i Powiatem 
0,001 Działdowskim na prowadzenie punktu katechetycznego przed zmianą 

zmniejszenie 80130 I Szkoły zawodowe 

zmianach 
Kursy zawodowe dla uczniów 

zmniejszenie 

zmianach 
przed zmianą | Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

85220 zmniejszenie 

zmianach O-OOjPomoc finansowa z Gmin na; 
O.OOjZespołu Ośrodków Wsparcia 

Wydatki 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Powiatu Mławskieqo 
Nr XXXVI/276/2018 z dnia 5.10.2018 r. J . l u . Z U I O ł . 

nyiązane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów i porozumleńmiedzy jednostkami s a r n o m t e W oH a , „e g o . . p 0 d o j n y c h zmlanac* 

w złotych 

Strona 1 z 2 



Rozdział Nazwa wydatki na 
programy 

finansowane; 
udziałem 

środków, o 
których mowa • 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

—UJ piuyidiuy •• 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki 
majątkowe 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

Zakres porozumienia lub umowy obsługa długu Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

zmniejszenie 

przed zmianą 
zmniejszenie 85508 
zwiększenie 

po zmianach 
Umieszczenie dzieci przed zmianą 

zmniejszenie Działalność ośrodków adopcyjnych 

po zmianach 
Umieszczenia dziecka w ośrodku preadopcyjnym przed zmianą 

zmniejszenie Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

387 756,00 85510 
zwiększenie 
po zmianach °.00 Umieszczenia dzieci w placówkach opiekuńczo-

0,00| wychowawczych 
o.ooj 

628 280,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego z m n i e i s z e n i e 

zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 

92105 i w zakresie kultury 

przed zmianą 

92116 Biblioteki zmniejszenie 

zwiększenie 
po zmianach 0.00 Dofinansowanie Biblioteki Miejskiej - porozumienie z 

O.OOlMiastem Mława przed zmianą 

Muzea zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 

O.OOjDofinansowanie dla Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej 
0,00) pomoc finansowa Miasto Mława 

0,00) Kultura fizyczna 
zwiększenie 
po zmianach 

92601 Obiekty sportowe 
zwiększenie 

O.OOj Bieżące utrzymanie Mławskiej Hali Sportowej - 392.828 
0.00|zl - porozumienie z Miastem Mława 
o.ooj 
0,001 ———————-—— — — 

przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 

Wydatki razem: 

1 734 332,081 

1 084 485,921 

Strona 2 z 2 Przewodnicząc^Rady Powiatu 

HefiM Mitczak 



Załącznik Nr 6 do Rady Powiatu Mławskiego 
NrXXXV!/276/2018z dnia 5.10.2018 r 

W y d a t k i na zadan ia inwestycy jne na 2 0 1 8 rok nieobjęte wie io ie tn ią prognozą f i n a n s o w ą - po dokonanych zmia 

w złotych 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN) 

B. środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne zrodła - środki ochrony środkowiska 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950. 951, 957 klasyfikacji budżetowej 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Mławskieao Nr 
XXXVI/276/2018 z dnia 5.10 2018 r 

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2018 

w złotych 

Rozdział wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem I 

[ środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Nazwa 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki związane I 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki 
majątkowe 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

dotacje na j 
zadania bieżące 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

obsługa długu 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Transport i łączność 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

60014 I Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 

Administracja publiczna zmniejszenie 
zwiększen ie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 75011 I Urzędy wojewódzkie 

zwiększenie 
po zmianach 

przed zmianą 

75020 I Starostwa powiatowe zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zwiększenie 
po zmianach 

przed zmianą 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

75412 lOchotnicze straże pożarne 

po zmianach 

przed zmianą 

Różne rozliczenia zmniejszenie 

zwiększenie 
po zmianach 

przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 

75814 | Różne rozliczenia finansowe 

Oświata i wychowanie zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Strona 1 z 1 



Rozdział Nazwa I wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem i 

[ środków, o 
których mowa w 
ait. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

| na programy 
I finansowane z 
I udziałem 
I środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; j 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki 
majątkowe 

dotacje na 
zadania bieżące Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 
handlowego 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

|przed zmianą 
[zmniejszenie 
[zwiększenie 
|po zmianach 
[przed zmianą 

[zmniejszenie 
[zwiększenie 
[po zmianach 
| przed zmianą 
[zmniejszenie 

|po zmianach 

|przed zmianą 
80195 I Pozostała działalność [zmniejszenie 

[zwiększenie 
|po zmianach 
[przed zmianą 
[zmniejszenie 
[zwiększenie 
[po zmianach 
|przed zmianą 

Pomoc społeczna 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

[zmniejszenie 
[zwiększenie 
|po zmianach 
| przed zmianą 

Edukacyjna opieka wychowawcza [zmniejszenie 
jzwiększenie 
[po zmianach 
| przed zmianą 
[zmniejszenie 
jzwiększenie 
[po zmianach 
[przed zmianą 

[zmniejszenie 
[zwiększenie 
|po zmianach 
|przed zmianą 

85416 | P o m o c materialna dla uczniów o charakterze 
| motywacyjnym 

[zmniejszenie 
[zwiększenie 
|po zmianach 
[przed zmianą 
[zmniejszenie 
[zwiększenie 
|po zmianach 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

[przed zmianą 
[zmniejszenie 
[zwiększenie 

92105 [Pozostałe zadania 

[po zmianach 

80102 [Szkoły podstawowe specjalne 

80117 I Branżowe szkoły I i || stopnia 

80130 [Szkoły zawodowe 

85403 ISpecjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

85410 [Internaty i bursy szkolne 

Strona 2 z 1 



Dział Rozdział wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Nazwa 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki 
majątkowe 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

dotacje na 
zadania bieżące 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
obsługa długu 

przed zmianą 

Kultura fizyczna zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Obiekty sportowe 

przed zmianą 

Zadania w zakresie kultury fizycznej zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 
przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 
Wydatki razem: 

po zmianach 

H e n r y m l t c z a k 

Przewodniczący Rady Powiatu 

92601 

1 Strona 3 z 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 


